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Fagområde

Geologi Prøvedrift

Dokument type Forekomster

Rapport Kvitberget

Råstofftype Emneord

Bygningstein Fargebåndet marmor

Sammendrag

Denne marmoren bør kunne benyttes til bl.a. gravstein.
Teknisk sett burde materialet holde mål - sammenliknet med andre marmortyper på markedet.

Steinen har bra farge og struktur som er aktuell i dag.

Saging på tvers av spalteretningen ga naturlig nok de svakeste platene. Disse var relativt enkle å knekke
i 2cm tykkelse. De knekker i glimmerlagene. Blokker hadde tydelige glimmerlag, men blokkene tatt
lengst inne i fjellet hadde tilfredstillende styrke.

Det kan konstateres at saging langs spalteretning ga fineste struktur og farge og akseptabel platestyrke.
Materialet tar polering godt, unntagen i glimmerlagene noe som er kjent fra Fauske.

Steinen bør videre kunne benyttes til murstein og spaltet råheller.

livorvidt man oppnår et materiale som er egnet til større plater og flis kan ikke besvares før et større
kvantum er tatt ut slik at man kommer inn i helt "friske fjell. Sansynligheten for at dette skjer er
absolutt tilstede. det samme har vist seg å være tilfelle i andre marmorbrudd.
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I en evt dr iftsfase bør det legges vekt pa videre kartlegging av fargenyanser
før endelig pahugg besluttes
Dette kan bla foretas med kjerneboringer

Forekomsten ligger avskjermet til fra bebyggelse og adkomsten er relativt grei
Mulighetene til deponering av skrotstein er tilfredstillende inntil et evt brudd,
men dette ma avklares gjennom etableringsprosessen

Tilgang til vannforsyning finnes like i nærheten.

Adkomstvei (skogsvei) er solid,men bør vurderes nærmere i forhold til
tungtransport spesiellt i teleløsningsperioden.

;
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7. MATERIALTEST.

Alle blokkene ble transportert til Annfinnslett for videre testing

Blokkene ble saget i forskjellige plan for a fa et visst inntrykk av overfiate.

Struktur og fargespill er retningsbetont og en rekke varianter fremkom errer hvilken
vinkel saging ble for etatt i forhold til spaltingsplan.
Flere av platene fikk en meget pen struktur og et pent fargespill.

Saging pa tvers av spalteretning gav naturlig nok de svakeste
platene. Disse var relativt enkle a knekke i 2 cm tykkelse.
De knekket i glimmerlagene.
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